
1 
 

Nr postępowania: RI.271.35.2022 
  Jelcz-Laskowice, dnia 05.12.2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie gminy Jelcz-Laskowice 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
Wichary Technic sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Handlowa 2B,  
41-807 Zabrze 
NIP: 6482796643 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 
40% przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. Wichary Technic sp. z o.o. 
sp.k.  
Ul. Handlowa 2B,  
41-807 Zabrze 
NIP: 6482796643 

408.276,83  zł 60 40 100 

2. EL – PRZEM & FORM LIGHT 
Sp. Z o.o. Nowe Dąbie 67b,  
89-210 Łabiszyn 
NIP: 562 180 67 88 

442.800,00 zł 55,32 40 95,32 

 
 Informacja o ofertach odrzuconych: 
 



2 
 

Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                           Z upoważnienia Burmistrza 

Ilona Wróblewska 
Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych                                                                                                                                                                                                                        


